
 

KASTAMONU CANDAROĞULLARI ANAOKULU 

SORUMLULUK ÇANTAM PROJESİ 

 

Proje Adı: Kişisel Sorumluluk Çantası 

Projenin Genel Hedefi: 4-5 yaş çocuklarının sorumluluk duygu kazanmalarını sağlamak 

Amaç:  Projemiz kapsamında her gün bir öğrencimiz sorumluluk çantasının sorumluluğunu 

alıp evde ailesi ile içindeki hikâyeyi okuyuyor. Ertesi gün emaneti aldığı gibi geri getiriyor. 

Böylece çocuklar kendilerine verilen küçük sorumlulukları yerine getirmeyi öğreniyor.  

Projenin süresi: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı  

Projenin Uygulanacağı Yerler: Ev ve okul  

Proje İştirakçileri: Candaroğulları Anaokulu ve projeye katılan anaokulları ve okul öncesi 

kurumları 

Projenin nihai faydalanıcıları: öğrenciler ve öğrenci velileri 

Projenin beklenen sonuçları: öğrencilerin sorumluluk duygusu kazanması ve sınıfta 

hikâyeden anladığını, kendini ifade etme becerileri kazanmasını sağlama 

Malzemeler ve Ekipmanlar: çocuk dostu bir sorumluluk çantası, sınıf kitaplığından yaş 

grubuna uygun kısa hikâyelerden oluşan bir kitap 

Proje Adımları: 

İhtiyaçların Belirlenmesi: Hangi kitabın çocuğun günlük yaşamında veya okulda gerekli 

olduğunu belirlenmesi 

Çantası Seçimi: Dayanıklı, rahat ve çocuğun boyutlarına uygun bir çanta seçilmesi 

Eşyaların Yerleştirilmesi: Belirlenen eşyaları çantanın uygun bölmelerine yerleştirilmesi 

Kullanım Talimatlarının Hazırlanması: Çantanın içeriğini ve kullanımıyla ilgili talimatları 

açıklayan basit bir kılavuz hazırlanması 



Eğitim ve Uygulama: Sorumluluk çantam” yazılı bir çanta içerisine öğrencilerin seviyesine 

uygun kitap konulması ve her gün bir öğrencinin çantasını eve getirerek ailesi ile kitabını 

okuması ve ertesi gün okula getirmesini istemek  

 

Gelişimin İzlenmesi: Çocuğun çanta kullanımı ve sorumluluk alması konusundaki gelişimini 

izlenmesi amacıyla ertesi gün okunan hikâyeyi getirmesi ve sınıftaki arkadaşları ile 

paylaşması istenir, gerektiğinde destekleyici geri bildirimler verilir. Çocuk okula geldiğinde 

hikâyenin resimlerine bakarak hikâyeyi arkadaşlarına anlatacaktır. Bu proje, çocukların kendi 

sorumluluklarını üstlenmelerini, eşyalarını düzenli tutmalarını, çocukların özgüvenini ve ifade 

gücünü artırmayı destekler. 

 Projenin işleyiş akışı:  

✓ Projede yer alan rehber öğretmene ve proje yöneticisi başkanlığında duyurunun 

yapılması. 

✓ Sınıf öğretmenleri tarafından velilere içeriğin anlatılması 

✓ Veliler nezaretinde hikâyenin okunması ve sınıf içinde anlatılması, veli izni ile 

fotoğrafın çekilmesi 

 

Proje çıktıları ve başarı ölçütleri: 

✓ Velilerimizin çocukları ile zaman geçirmesi,  

✓ Velilerin kitap okuması ve öğrencilerin dinlediğini anlatma becerilerinin geliştirilmesi  

✓ Çocukların kitaplara karşı daha olumlu tutum göstermeleri 

 

Projenin kapanışı: eğitim öğretim yılı sonunda proje sonlandırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SORUMLULUK ÇANTAM PROJESİ ÇİZELGESİ 

SIRA ÇOCUĞUN ADI KİTABIN ADI OKUYAN KİŞİ OKUNAN TARİH 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 



SAYIN VELİLERİMİZ; 

 

Sorumluluk çantam projesine bu ay başlıyoruz. Hazırladığımız çantanın içerisine çocuklarınızın 

eve getirmesi için bir adet kitap koyacağız. Kitabın eve geldiği gibi okula bir gün sonra geri dönüşünün 

sağlanması gerekmektedir. Kitabın yırtılmaması ve ertesi gün çantayla beraber okula getirilmesi 

çocuğunuzun sorumluluğundadır. Kitap gibi çantanın da eve geldiği şekilde sağlam bir şekilde okula 

geri getirilmesi gerekmektedir. 

 

Eve gelen hikâyeyi çocuğunuza birkaç defa okumanızı ve size hikâyeyi anlatmasını sağlamanızı 

rica ediyoruz. 

 

Bu projeyle amaçlanan çocuklarda kitap sevgisinin oluşmasını sağlamak, kitap kullanma 

alışkanlığı kazandırmak, sorumluluk bilinci geliştirmek, Türkçeyi doğru kullanmalarını sağlamak, 

kendisini toplum içinde ifade edebilmesini sağlamak, doğru soru cümlesi kurabilmesini sağlamaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


